平成30年10月25日
加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

２． 終了行事報告
 10月5～7日 第73回国民体育大会

会場：福井県池田町
 9月9日  坂場杯

会場： クライミングウォールやみぞ
成績：天皇杯（男女総合） 1位 茨城県

      皇后杯（女子総合） 1位 茨城県
     ・成年男子（監督：広畠裕士 選手：沼尻拓磨 野村真一郎）

  リード競技 3位  ボルダリング競技 7位
・成年女子（監督：長谷川美玲 選手：小林由佳 野口啓代）
リード競技 1位  ボルダリング競技 3位
・少年女子（監督：森 正夫 選手：森 秋彩 菊池野音）
リード競技 2位  ボルダリング競技 6位

 10月21日 笠松スポーツフェスティバル
  会場：笠松運動公園登はん競技場
  参加者：127名

岳連派遣者数：8名（担当会 勝田あゆみ山好会・ひまわり山の会）
 10月21日 スポーツクライミング研修会

会場： 鉾田総合公園体育館
  参加者：9名
  講師：3名
 10月27日 県山岳連盟第2回理事会
  会場：那珂市 ふれあいセンターよこぼり

出席者数：31名
 10月28日 「山の日」記念 高鈴山・神峰山・きららの里ハイキング
  会場：奥日立きららの里（高鈴山・神峰山・きららの里）
  参加者：100名 内訳（一般公募参加者78名 岳連スタッフ 22名）

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先

申込み期

限

 JMSCA(日山協) 登山月報第595号  －     － － －

 JMSCA(日山協)
スポーツクライミング部ブロック別研

修会（関東ブロック）開催について 1/19～1/20 千葉市中央コミュ

ニティセンター

千葉県山岳連盟事

務局
11/30

茨城県スポーツ

指導者協議会

茨城県スポーツ指導者研修会の開

催について 31.2/3 十王総合健康福

祉センター
茨城県スポーツ指導

者協議会事務局 31.1/21

クライミングジム

ゼロ

零 無限の可能性祭り（キッズボル

ダリングコンペ）In Zero 下栗  12/8 クライミングジム

ゼロ下栗店
専用オーダーフォーム 11/30

山梨県・山梨県

警察
登山計画書を提出しましょう（チラシ） － － － －